
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.10.2017       Ужгород     № 338 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 

Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення депутата міської ради Афанасьєвої О.В. 

19.07.2017 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з вирішення земельних спорів щодо меж 

земельних ділянок та додержання добросусідства, затвердженого рішенням 

виконкому 11.10.2017 року № 326 (додаток 21), а саме: 

- вивести зі складу комісії Прозора Є.І.; 

- увести до складу комісії Афанасьєву Олесю Вікторівну, депутата міської 

ради, голову комісії з питань регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

 

Міський голова            Б. Андріїв 

 

 


